
pojistná smlouva
Č. 8080225217

Smluvni strany:

ČSOB Pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
53002 Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodnim rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddil B, vložka 567
(dále jen pojistitel)

www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje: Ing. Kateřina Marková, account manager

a

Město Tachov
se sidlem l místem podnikáni Hornická 1695
34701, Tachov

IČO: 00260231
Administrativni registr ekonomických subjektů
(dále jen pojistník)

pojistníka zastupuje: Mgr. Petr Vrána, starosta

uzavÍrajÍ
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník").



Číslo pojistné smlouvy: 8080225217

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Nedilnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podminky - obecná část VPP OČ 2014 (dále jen
"VPP oč 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2. Neni-li touto pojistnou smlouvou dále výslovné sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěnich
sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoliv pojištění majÍcĹm charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného
majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištěni,

b) ve všech ostatnich pojištěnich:

Město Tachov
Hornická 1695
34701, Tachov
IČO: 00260231

Pokud jsou některá pojištěni sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tito uvedeni u konkrétního
předmětu pojištění.

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovné sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistník v pojištěni ciziho pojistného nebezpečí, splní-h podminky stanovené občanským zákonikem.

4. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovné dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění sjednaná
touto pojistnou smlouvou s následujÍcÍ pojistnou dobou:

Počátek pojištění: 25.01.2024 00:00 hodin
Konec pojištěni: pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Strana 2 (z celkem stran 10)



Číslo pojistné smlouvy: 8080225217

ČIánek ll.
pojistnou smlouvou s/ednaná pojištěnl a jejich rozsah

1. pojištěni strojů
V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištěni řidi také Všeobecnými pojistnými podminkami - zvláštni
část pojištěni strojů vpp str 2014 (dáte jen "VPP STR 2014"), které jsou nedänou součástí a přilohou této
pojistné smlouvy. Dále se toto pojištění řidi také Doplňkovými pojistnými podminkami - Pravidla zabezpečení proti
odcizeni DPP PZK 2014 (dále jen ,,DPP PZK 2014'), které jsou také nedIlnou součásti a přilohou této pojistné
smlouvy.

Ujednává se, že výluka pod pismenem b) a C) odst. 3 ČI. Vl VPP STR 2014 se nepoužije a dále se ujednává,
že odstavec 4. ČI. VI VPP STR 2014 se doplňuje o písmena d) a e) následujiciho znění:
d) součástech nebo př/slušenství pňedmětu pojištění, které se vyměňuji při změně pracovniho úkonu nebo
proto, že podléhaji g'chlému opotřebeni (např. formy, matrice, razidla, ryté a vzorkované válce, iézné
nástroje).
e) na součástech nebo přislušenstvi pňedmětu pojištěni, kterýmijsou hadice, těsněnl, pásy, pneumatiky,
řemeny, lamely, Iana, řetězy, žáruvzdomé vyzdivky a obložení, trysky hoiäků, drtici nástroje drticich
strojů.
Spoluúčasť se sjednává ve výši 20 000 Kč.
Limit pojistného pIněni ve výši 200 000 KČ je homí hranici pojistného pInění pojistitele za pojistné události
nastalé na součástech a příš/ušensM pojištěných dle tohoto odstavce v každém jednom roce trváni
účinnosti této pojistné smlouvy.
V náväznosti na výluky uvedené ve VPP STR 2014, článku Vl, se dále pojištění nevztahuje na jakékoli ztráty,
škody, nároky, náklady nebo výdaje jakékoli povahy, uhrazené nebo vynaložené přímo či nepřimo v souvislosti s:
a) jakoukoliv přenosnou chorobou nebo obavou z jejiho přenosu nebo hrozbou (at' už skutečnou nebo

vnímanou) přenosu jakékoli choroby bez ohledu na příčinu jejiho vzniku nebo událost, která k přenosu
choroby, obavě z jejího přenosu nebo hrozbě přenosu choroby pňspěla současně nebo v jakémkoliv jiném
pořadí,

b) jakýmikoliv přijatými nebo nepřijatými opatřeními k prevenci, potlačení, zmírněnÍ následků v souvislosti s
písm. a) tohoto odstavce.

Přenosná choroba je každá nemoc, která se múZe přenášet pomoci jakékoli látky nebo prostředku, z kteréhokoliv
organismu na jiný organismus jestliže:
a) přenosnou látkou nebo prostředkem je virus, bakterie, parazit nebo jiný organismus nebo jejich varianty,

derivace nebo mutace, at' už se považuji za živé nebo ne, a

b) přenos mezi organismy, at' už přimý či nepřimý je reallzován mj. vzduchem, tělesnými tekutinami, z nebo na
jakýkoliv povrch nebo objekt ve formě tuhé, kapalné nebo plynné a

C) samotná nemoc, přenosná látka nebo původce přenosu způsobí nebo by mohly způsobit poškození nebo
ohrozit lidské zdraví nebo životní podminky lidi nebo způsobí nebo by mohly způsobit nebo ohrozit
poškození, zhoršení kvality, ztrátu hodnoty, prodejnost nebo ztrátu možnosti užÍvání majetku nebo
jakoukoliv ztrátu možnosti podnikání.

Strana 3 (z celkem stran 10)



Číslo pojistné smlouvy: 8080225217

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištěni: misto pojištěni: vlastnictví předmětu pojistná hodnota:
1. stroj, strojní zařizeni, ČR pojištěni: nová cena
přislušenství vlastni i cizi
Specifikace předmětu
Kolový traktor VALTRA N155EA, rok výroby 2023, včetně čelního nakladače
ALO VALTRA G5M (nakladač/vidlice) a ochranného rámu Forest Meri, identifikační
číslo 002/23
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného Limit pojistného spoluúčasť:
připad negativniho působení pIněni (KČ): plněni na všechny
pojistných nebezpečí: pojistné události v

pojistném roce (KČ)
Základní pojištění 4 083 000 20 000 kč
FLEXA 4 083 000 20 000 Kč
Povodeň nebo záplava 4 083 000 20 000 KČ
Doplňková živelní nebezpečí 4 083 000 20 000 KČ
Vodovodni škoda 4 083 000 20 000 KČ
Odcizeni 4 083 000 20 000 KČ
pojištěni skel 4 083 000 100 000 KČ 5 000 KČ

předmět pojištění: misto pojištění: vlastnictvi předmětu pojistná hodnota:
2. stroj, strojní zařízeni, ČR pojištění: nová cena
přislušenstvÍ vlastnii cizi
Speciňkace předmětu
Vyvážeci vIek s hydraulickou rukou s drapákem Pfanzelt P17, rok výroby 2023
pojištění se sjednává pro připad horní hranice pojistného plnění (KČ): spoluúčasť:
negativniho působení pojistných
nebezpečí:
Základní pojištěni 2 886 000 20 000 kč
FLEXA 2 886 000 20 000 Kč
Povodeň nebo záplava 2 886 000 20 000 KČ
Doplňková živelní nebezpečí 2 886 000 20 000 KČ
Vodovodní škoda 2 886 000 20 000 Kč
Odcizeni 2 886 000 20 000 KČ

Odchylné od kódů stupně zabezpečeníZ 29, Z21 a Z24, čl. Ill, DPP
PZK 2014 se pro pňedmět pojištění ,,Vyvážeci vlek" ujednává, že
pojistitel poskytne pojistné pInění až do výše 5 násobků Iimitů
pojistného plněnl stanoveného v DPP PZK 2014 pro výše uvedené
kódy stupně zabezpečení a to za následujíc/ch podminek
zabezpečení:
l) Vyvážecí vlek bude připojen k ťažnému vozidlu.
2) V případě, že bude vlek v areálu odpojen od vozidla, musí být
umistěn v zabezpečeném oploceném pozemku, minimálně dle
kódu zabezpečen/Z21 a Z24, DPP PZK 2014, ČI. III, tab. 4.

VÝKLAD POJMÚ

Pojmem Základní pojištění se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění strojů sjednané pro případ
poškození, zničení nebo pohřešování předmětu pojištění, v rozsahu die čl. ll odst. 1. VPP STR 2014.

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění strojů sjednané touto pojistnou smlouvou
odchylné od článku Vl odst. 2. písm. a) VPP STR 2014 pro případ škodné události způsobené pojistným
nebezpečím požár, chemický výbuch, úder blesku, náraz nebo zřicení pilotovaného |etÍcÍho tělesa, jeho části nebo
jeho nákladu.

Pojmem Povodeň nebo záplava se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění strojů sjednané touto
pojistnou smlouvou odchylné od článku Vl odst. 2. písm. b) VPP STR 2014 pro případ škodné události způsobené

Strana 4 (z celkem stran 10)



Číslo pojistné smlouvy: 8080225217

pojistným nebezpečím povodeň nebo záplava.

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění strojů sjednané touto
pojistnou smlouvou odchylné od článku VI odst. 2. písm. c) VPP STR 2014 pro případ škodné události způsobené
pojistným nebezpečím vichňce, krupobití, sesouváni pUdy, zřicenI skal nebo zemin, lavina, pád stromů, stožárů a
jiných předmětů, zemětřesení, kouř nebo nadzvuková vlna (aerodynamický třesk).

Pojmem Vodovodní škoda se pro účely této pojistné smlouvy rozumi pojištění strojů sjednané touto pojistnou
smlouvou odchylné od článku VI odst. 2. písm. d) VPP STR 2014 pro připad škodné události způsobené pojistným
nebezpečím vodovodní škoda.

pojmem Odcizeni se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni strojů sjednané touto pojistnou smlouvou
odchylné od článku VI odst. 2. písm. e) VPP STR 2014 pro připad škodné události způsobené pojistným
nebezpečím odcizeni.

pojmem pojištěni skel se pro účely této pojistné smlouvy rozumi, že se pojištěni sjednané touto pojistnou
smlouvou odchylné od článku VI odst. 2. písm. f) VPP STR 2014 vztahuje i na škody způsobené na skleněných
součástech předmětu pojištění.

Souhrnné limity pojistného pInění:

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši
6 969 000 KČ je horní hranici pojistného plněni pojistitele z pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou za
pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými
nebezpečími sesuv pUdy, zřicenI skal nebo zemin, krupobití, zemětřesení, náraz vozidla, kouř, nadzvuková
vIna, pád stromů, stožárů a jiných předmětů, lavina, vichřice. Tento limit pojistného plnění se vztahuje i na
pojištěni přerušení nebo omezeni provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny sesuv pUdy,
zříceni skal nebo zemin, krupobití, zemětřesení, náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna, pád stromů, stožárů a
jiných předmětů, lavina, vichňce, je-li v pojistné smlouvě sjednáno. Pokud jsou pojištěni s pojistnými nebezpečimi
vyjmenovanými timto odstavcem sjednána v čl. ll v samostatné části pojištění vozidel nebo pojištěnľ
přepravovaného nákladu, limit pojistného plněni se na né nevztahuje.

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání smluvni strany pojistné smlouvy sjednávaji, že limit pojistného plnění ve výši
6 969 000 KČ je horní hranici pojistného plněni pojistitele z pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou za
pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými
nebezpečími povodeň nebo záplava. Tento limit pojistného plnění se vztahuje i na pojištění přerušení nebo
omezeni provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny povodeň nebo záplava, je-li v pojistné
smlouvě sjednáno. Pokud jsou pojištění s pojistným nebezpečím záplava, povodeň sjednána v čl. ll v samostatné
části pojištěni vozidel nebo pojištěni přepravovaného nákladu, limit pojistného pIněni se na né nevztahuje.

Článek Ill.
Hlášenl škodných událostl

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámiť
pojistiteli na tel.: nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor klientského centra
Masarykovo náměstí 1458, 53002 Pardubice

VÍTOVEC corp. a.s.
Schwarzova 1847/50
30100 Plzeň

Strana 5 (z celkem stran 10)



Číslo pojistné smlouvy: 8080225217

ČIánek IV.
pojistné

pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným
běžným.

výše pojistného za jednotlivá pojištěni činí:

pojištěni pojistné Roční pojistné
1. pojištěni strojů 85 927 kč 85 927 kč

Součet 85 927 KČ 85 927 KČ

pojistné = pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1
pojistného roku nebo je-li pojištění sjednáno na dobu kratší, tak za pojistné období, které je u takového pojištění
rovno pojistné dobé

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v déke 1
pojistného roku

splátkový kalendář

Placeni pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 25.01.2025 00:00 hodin řídi
následujÍcÍm splátkovým kalendářem:

pojistník je povinen platit pojistné v nás|edljjÍcÍch terminech a splátkách:

Datum splátky pojistného
|24.02.2024

Splátka poiistného
85 927 Kč

pojistné poukáže pojistnik na Účet ČSOB Pojišt'ovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s.,
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8080225217.
pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišt'ovny, a. s., člena holdingu ČSOB.
Případný rozd íl mezi součtem pojistného a sumou sptátek pojistného je způsoben zaokrouhlovánim a v celé výši
jde na vrub pojistitele.

V dalšich pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v nás|edujÍcÍch dnech a měsících splatnosti (dd.mm.):
25.01.

výše pojistného za dalši pojistné období se řídi splátkovým kalendářem zaslaným pojistnikovi na začátku dalšího
pojistného období.

Strana 6 (z celkem stran 10)



Číslo pojistné smlouvy: 8080225217

Č/ánek V.
Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy: Ing. Kateřina Marková

pojistnik pověřil pIsemnou plnou mocí, předanou pojistiteli před uzavřenim této pojistné smlouvy, pojišt'ovaciho
makléře VÍTOVEC corp. a.s., Schwarzova 1847/50, 301 00 Plzeň, IČO: 26367793, výkonem zprostředkovatelské
činnosti v pojišt'ovnictví týkajIcI se jeho pojistného zájmu. Veškeré právni úkony a jiná sdělení pojistitele týkajIcI se
pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou a určená pojistnikovi doručí pojistitel vždy kromě pojistnika také
výše uvedenému pojišt'ovacimu maktéň. pojistnik se zavazuje informovat pojistitele pIsemně o tom, že plná moc
jim udělená výše uvedenému pojišt'ovacímu makléň z jakýchkoliv důvodů zanikla, a to nejdéle do 10 dnů ode dne,
kdy se pojistnik o důvodu zániku plné moci dozvěděl.

1. Elektronická komunikace:
1.1. V souladu s ustanovenimi § 562, § 570 a násl. a § 2773 občanského zákoniku, pojistitel a pojistnik výslovné

deklaruji, že veškerá písemná právni jednání týkajIcI se pojištěni mohou být učiněna také elektronickými
prostředky.

1.2. Na žádost pojistníka stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistnik sjednávaji, že právni jednání
pojistitele adresovaná účastníkům pojištěni a učiněná elektronickou poštou se považují za doručená, bez
ohledu na to, zda se s jejich obsahem adresát skutečně seznámil, okamžikem, kdy byla doručena:

a) na e-mailovou adresu účastníka pojištěni uvedenou v pojistné smlouvě,

b) na e-mailovou adresu účastníka pojištěni sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v dobé trvání pojištěni,

C) do datového prostom v internetové aplikaci elektronického bankovnictvi Československé obchodní banky,
a. s., přistupného účastníkovi pojištěni z titulu jeho smluvnIho vztahu s Československou obchodní
bankou, a. s., nebo

d) do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele "Online klientská zóna" přístupné účastníkovi
pojištění na internetové adrese pojistitele "wwwmsobpojnz" z titulu uzavření pojistné smlouvy.

2. Speciální ujednání o formě právnich jednáni týkajIcIch se pojištění:
2.1. V souladu s ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoniku pojistitel a pojistnik výslovné sjednávají, že

odchylné od ustanovení § 2773 občanského zákoníku mohou být zcela všechna právni jednání týkajici se
pojištění, bez ohledu na závažnosť jejich obsahu a bez ohledu na právni důsledky s právním jednáním
souvÍsejÍcÍ, učiněná účastníky pojištění vedle pIsemné formy také v některé z nás|edujĹcÍch forem, respektive
některým z nás|edujÍcÍch způsobů:

a) elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. e-mailových zpráv nevyžadujÍcÍch opatřeni
zaručeným elektronickým podpisem),

b) ústně prostřednictvím telefonu; v takovém případě však výhradné prostřednictvim

· te|efonního čísla pojistitele nebo
" jiných telefonních čísel pojistitele (nikoliv např. telefonních čísel pojišťovacího zprostředkovatele

činného pro pojistitele) zveřejněných a určených pojistitelem k telefonnI komunikaci s účastniky
pojištění ve věci vzniku, změny či zániku pojištěnľ nebo ve věci šetření škodných Udá|osti, za
podmínky, že o telefonních hovorech realizovaných prostřednictvim těchto telefonnich čísel je
pojistitelem pořizován zvukový záznam, o jehož pořízenI je každá osoba voĹajÍcÍ na tato telefonní čísla
hlasovým automatem pojistitele informována před zahájením zaznamenávaného telefonního hovoru,

c) elektronickými prostředky prostřednictvim internetové aplikace "Online klientská zóna" (zřizené a
provozované pojistitelem a dostupné účastníkovi pojištění na internetové adrese pojistitele
www.csobpoj.cz) zabezpečeného internetového přistupu, k němuž účastník pojištěni obdržel od pojistitele
aktivační klíč (dále také jen "internetová aplikace").

Dalši ujednání a informace k formě právních jednání a oznámení týkajícIch se pojištění jsou uvedena ve
všeobecných pojistných podmínkách, které jsou součásti této pojistné smlouvy.

3. Registr smluv
3.1. Smluvni strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou smlouvu a

její dodatky (elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojové čitelném formátu a
rovněž stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

Strana 7 (z celkem stran 10)



Číslo pojistné smlouvy: 8080225217

(dáte jen "registr") podle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále
také jen "ZRS"), má pojistnik. Předchozí větou není dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu
v registru smluv uveřejnil sám.

3.2. Obč dvě smluvní strany této pojistné smlouvy čestné prohlašujI a svými podpisy, respektive podpisy svých
oprávněných zástupců, výslovné stvrzuji, že souhlasi s uveřejněním celého obsahu této pojistné smlouvy a
všech informaci v ní obsažených, s výjimkou případných osobních Udajú třetľch fýzických osob odlišných od
pojistitele a pojistnika, prostřednictvim registru smluv dle ZRS. pojistnik se dále zavazuje, že před zaslánim
této pojistné smlouvy k uveřejněni správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvim registru smluv zajisti
znečitelnění všech případných osobních Udajú třetich fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistnika.

3.3. pojistnik a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabyti účinnosti této pojistné smlouvy a jejich dodatků
zveřejněnim v registru smluv se účinky sjednaných pojištění, včetně práv a povinností z nich vyplývajÍcÍch,
vztahuji i na období od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako počátek pojištění do budoucna.

3.4. Právni úprava obsažená v tomto článku odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvnich stran
této pojistné smlouvy souvÍsejÍcÍ s jejím uveřejněním prostřednictvím registru smluv) se použije pouze tehdy,
pokud se na tuto pojistnou smlouvu, s ohledem na charakter jejich smluvnich stran a s ohledem na obsah
této smlouvy, vztahuje povinnost jejiho uveřejnění prostřednictvim registru smluv dle ZRS.

4. Prohlášeni pojistnika

4.1. Prohlášení pojistníka, je-li pojistnik fýzickou osobou: Prohlasuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením ČI. 13 a čl. 14 NařizenI
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v
souvislosti se zpracovánim osobnich údajů a o volném pohybu těchto Udajú a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařizeni o ochraně osobnich údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailné (co
do vysvětleni obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanoveni) seznámen s Informacemi o
zpracováni osobních Udaju (tzv. lnformačním memorandem);

b) seznámeni s Informačnim memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétni fyzická osoba, která za
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (pňčemž adresátem uvedených informaci múZe být
pojišt'ovaci makléř, coby pojišt'ovaci zprostředkovate1 zastupujÍcÍ pojistnika);

C) po seznámeni se s Informačním memorandem a před uzavřenim pojistné smlouvy mně byl dán naprosto
dostatečný časový prostor pro vlastní seznámeni se s lnformačnim memorandem a pro zodpovězeni
všech mých připadných dotazů k ĹnformačnÍmu memorandu;

d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informaci pojistitele o tom, že lnformačni memorandum je a bude
zájemci o pojištěni resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových)
stránkách pojistitele na adrese \N\N\N.csobpoj.cz nebo na vyžádáni pojistníka u té konkrétni fýzické osoby,
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě
pojistitele.

4.2. ProhlaSuji a svým podpisem niže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřenim této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského
zákoníku, pojistitelem řádně a detailné (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivých
ustanoveni) seznámen s Infolistem produktu, s lnformačnim dokumentem o pojistném produktu, s
rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmľnky"), které
jsou nedílnou součásti této pojistné smlouvy;

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobné seznámen se vSemi vybranými ustanoveními
pojistných podmínek zvlášť' uvedenými v dokumentu Jnfolist produktu", která by mohla být považována za
ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoniku, a souhlasIm s nimi. Dále
prohlašuji, že mé odpovědi na pIsemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského
zákoníku jsou pravdivé a úplné;

C) seznámeni s lnformačnim dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele
provedla právě ta konkrétni fýzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž
adresátem uvedených informaci múZe být pojišt'ovacI makléř, coby pojišt'ovaci zprostředkovatel
zastupujÍcÍ pojistníka);

d) po seznámeni se s obsahem všech předsmhjvnich a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a

Strana 8 (z celkem stran 10)



Číslo pojistné smlouvy: 8080225217

významem těchto dokumentů a pro zodpovězeni všech mých připadných dotazů k těmto dokumentům;

e) před uzavřenim pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném
produktu a pojistné podmľnky;

f) jsem v dostatečné dobé před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišt'ovacího makléře Záznam z
jednání, včetně všech jeho přikh;

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišt'ovnictví, ve zněni pozdějších
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informaci týkajIcIch se pojištění:

· členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách w\Mw.csobmz/skupina a
· ostatnim subjektům podnikajíckn v pojišt'ovnictví a zájmovým sdruženim či korporacím těchto subjektů.

4.3. pojistník uzavřenim této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejÍcÍch s
pojištěnim sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v připadě pojistné nebo škodné události, jednal
jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetich osob, a to
včetně možnosti nahhžení do spisů a pořizování výpisů či opisů z nich.

4.4. pojistnik čestné prohlaSuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivé stvrzuje, že má objektivně
existujÍcÍ pojistný zájem na pojištěnich sjednávaných touto pojistnou smlouvou, nebot' je na jeho straně
naplněna některá z níže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dok|ádajÍcÍ:

a) Majetek, jehož se má pojištěni týkať, je
· ve vlastnictví, spduvlastnictvi (včetně přídatného), společenství jměni či řádné, poctivé a pravé držbě

pojistnika;

· sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k nému svědčí některé z věcných práv k cizim věcem
(např. věcné břemeno, zástavni právo, zadržovací právo apod.);

· sice ve vlastnictví třeti osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či
svěřenský správce apod.);

· pojistnikem po právu užíván na základě smlouvy;
· pojistníkem převzat za účelem splněni jeho závazku;
· ve vlastnictvi či spo|uv|astnictvi osob blízkých pojistníkovi;

· ve vlastnictvi či spoluvlastnichň právnické osoby, jejíž je pojistnik členem či společnikem, členem jejiho
orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatné ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;

· ve vlastnictví či spo|uv|astnictvi členů či spdečniků pojistnika, členů jeho orgánů nebo toho, kdo
pojistníka poMatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;

· určen k zajištění dluhu pojistnika nebo dluhu, jehož je pojistnik věřitelem;
· součásti majetkové podstaty (je-li pojistníkem insolvenční správce jednajIcí na účet dlužnika) nebo
· ve vlastnictvI osob, které tento majetek od pojistnika pořidi|y.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištěni týkať, hrozí
' pojistníkovi;
· osobě blízké pojistníkovi;
· právnické osobě, jejiž je pojistnik členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo

právnickou osobu podstatné ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

· členům či společnikům pojistnika, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatné ovlivňuje
na základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištěni odpovědnosti
" je pojištěnim pojistníkovy odpovědnosti za Ujmu;
' je pojištěním odpovědnosti za Ujmu osob blízkých pojistníkovi;

' je pojištěním odpovědnosti za Ujmu osob, které mohou způsobit Ujmu pojistnikovi (např. pojištění
odpovědnosti zaměstnance za Ujmu způsobenou pojistnikovi, coby zaměstnavateli);

' je pojištěním odpovědnc:sti za Ujmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společn ikem, členem
jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatné ovlivňuje na základě dohody či jiné
skutečnosti;

' je pojištěnim odpovědnosti za Ujmu členů či spo|ečniků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo
pojistníka podstatné ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

" je pojištěnim odpovědnosti za Ujmu osoby, která se při plněni záväzku pojistníka zavážala provést

Strana 9 (z celkem stran 10)



Číslo pojistné smlouvy: 8080225217

určitou činnosť samostatné (např. tzv. subdodavatele pojistnika).

5. Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom
mistě pojištění pojistná událost na vice pojištěných předmětech pojištění působenim jednoho pojistného
nebezpečí, podih se oprávněná osoba na pojistném plněni pouze jednou, a to nejvyšší ze spo|uúčastí
sjednaných pro pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu
výhodnějši podilet se na pojistném plnění vSemi dohodnutými spoluúčastmi.

6. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou jeji nedilnou
součásti, pojistitel a pojistnik výslovné sjednávaji, že je-li pojištěným podnikatel (at' fýzická nebo právnická
osoba), pak se všechna pojištění věci či staveb (není-h stavba samostatnou věcí, ale jen součásti jiné věci)
sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahuji pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek
pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí obchodniho závodu pojištěného
podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoniku. Toto ustanoveni se však nepoužije pro
pojištěnf přepravovaných věcľ sjednané dle VPP HA 2017.

7. pojistná smlouva a ji sjednaná pojištění se řIdI českým právnim řádem.

8. Počet stran pojistné smlouvy bez přiloh: 10

9. Příbhy:
l) VPP OC 2014
2) DPP PZK 2014
3) VPP STR 2014

10. pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech shodné právni sily, pňčemž jedno vyhotovení obdrží
pojistník, jedno makléř a zbývajIcI dvě pojistitel.

V Tachově dne 24.01.2024
razítko a podpis pojistníka

razítko a podpis pojistitele

Strana 10 (z celkem stran 10)


